
２０２０年１２月１日  

 
一般社団法人日本自動車タイヤ協会  

 
 

２０２１年新年賀詞交換会中止のご案内  

 
当会では例年１月に新年賀詞交換会を開催しておりますが、新型

コロナウイルス感染状況を鑑み、参加者の皆様の健康と安全を最優

先に考え、２０２１年の開催を中止させていただくこととなりまし

た。  
ご参加をご予定いただいておりました皆様には、ご迷惑をおかけ

することとなり大変申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。  

 
 
 

【本件に関するお問い合わせ先】  
東京都港区虎ノ門 3-8-21 

一般社団法人日本自動車タイヤ協会 総務部  
TEL：03-3435-9091 


